COLEGIO
ALCANTARA

de lav Covdillerav
2°A
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00 — 8:45 Lenguaje Mdsica Lenguaje Lenguaje Lenguaje
8:45-9:30 Lenguaje Musica Lenguaje Lenguaje Lenguaje
9:30-9:45 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO
9:45-10:30 Matematica Matematica Ed. Fisica Matematica Ed. Fisica
10:30-11:15 | Matematica Matematica Ed. Fisica Matematica Arte
11:15-11:30 RECREO RECREO RECREO RECREO RECREO
11.30-12:15 Religion Cs. Naturales Historia Cs. Naturales Inglés
12:15-13:00 Religion Cs. Naturales Historia Historia Inglés
13:00 — 13:45 Tecnologia/ Arte
Orientacion

2°A Tania Rivera Gonzalez trivera@cordillera.alcantara.cl
Arte Maria José Flores miflores@cordillera.alcantara.cl
Ed. Fisica Maritza Alarcon malarcon@cordillera.alcantara.cl
Mudsica Guiselle Sepulveda gsepulveda@cordillera.alcantara.cl
Ingles Patricia Mondaca pmondaca@cordillera.alcantara.cl

Religion

Roberto Viera

rviera@cordillera.alcantara.cl
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